
田集发电厂输煤专业备品配件及剥胶用具采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00280660

二、采购单名称：田集发电厂输煤专业备品配件及剥胶用具采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：滁州匀金贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-26 08:39:00

八、公告日期：2024-10-26

九、采购执行人联系方式：13329108730

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
原煤仓配件 仓壁振打气锤
ZSKQC-00|套|仓壁振打气
锤 ZSKQC-00

2 套 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。原煤
仓疏通换型

2

堆取料机尾车机构配件 挂
钩装置 DQ621.16.3ST|套|长
春发电设备总厂|挂钩装置
DQ621.16.3ST

1 套 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。1号斗
轮机尾车挂
钩更换

3

泵配件 泵体 泵型号
:2.3.4BXG100WFB-6E|个|泵
体 泵型号
:2.3.4BXG100WFB-6E

1 个 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。煤场
喷淋泵备品

4

非标联轴器 永磁联轴器
TYOL48/1.5 额定扭矩
:150Nm 安装尺寸
:Φ218*236mm 江苏磁谷科
技股份有限公司|套|永磁联
轴器 TYOL48/1.5 额定扭矩
:150Nm 安装尺寸
:Φ218*236mm 江苏磁谷科
技股份有限公司

2 套 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。叶轮
给煤机联轴
器换型

5
皮带采样机配件 破碎机
PCH03|台|徐州恺尔电子设
备有限公司|破碎机 PCH03

1 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。入炉
煤采样装置
备品

6
剥胶机 BPJ-3|台|江苏澄工
|BPJ-3

1 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。

7

堆取料机斗轮机构配件 斗
子 DQ591.1.1|件|长春发电
设备有限责任公司|斗子
DQ591.1.1

9 件 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。1号斗
轮机轮斗更
换

发布日期：2024-10-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-10-26T15:01:29+0800
	北京
	田集发电厂输煤专业备品配件及剥胶用具采购结果公告
	田集发电厂输煤专业备品配件及剥胶用具采购结果公告




